«Ircima cl cçiisihus ac terra ve?ididorit roli^riosis dominabus . .

priuris.so ci conventui moiiasiorii Vallis saacte Marie pro cortà

peciinie suuima peipeiuo possidenda, et quia dicta bona in

districtu et dominio meo de Dadelingen sita sunt, e^^'^u dictam

veftdicionem ratam et gratam habeo per présentes, et si quid

iuris, homagii, dominadonis et feodi in dictis bonis habui vel

habeo seu habere possum, in dictas dominas liberaliter trans-

fère per presiMites, promittens nichilominus quod dictas dominas
in perccpcione dictorum bonorum sou fruciuum eorumdem per
îiin vol per aliuni directe vel îndireete non molestnbo nec

impediam in iiaurum. Tn niius rei lestiiiiouiiim présentes iitienis

inde confecias dictis doniiuabtis siiufillo meo tradidi siprillatas.

Actum et datum anno Domini luillesimo CCC sexiu, in die

beati Brictii.

279, Metz, 1307, 2 mars,

Géi'ard de Grevenmâcher y ('coîàtrc de S. Albain à Xtrmur,

et Thielma7in , son fi'èt'e, cimnoinc de S. Simeon à Itères,

donnent à leurs trais sœurs, religieuses à Marienthnl , une rente

de blé rrssigncc sur Weckriny ; après la mort dv leurs sœurs,

la rente écitetTa au couvent de Marienthal.

Arch. de Luxembourg. Original en pnrcheinin, avec (Uux sceaux^ en cire

hrutie, msejs bien conscncs, pendmi à double queue de parchemin ^ le

•) Ijnifti, ÄÄ\
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pfmier, oçkài, 39'î9 mm., rtpriiente kt Vierfft Marie foutant ûu» ptêâ»

un dragon: S-G'CAN ET-.SC0LA8TICI S ALBAI NAM... L« seroinî. ogival,

représente la Vierge avec tenfant m^if^e f^nns un rfa/î: ...THE( »l>Ki;iCl

CA REVERE.., •= CartuL 8,200 iBj. — Reg.-. Wurlh-l'anuet,

XVII, 291,m (B).

Universis présentes litteras inspccturis. Nos Gerardus de
Makres treverensis dyocesis, scolasticus ecclesie sancti Albani

namurcensis leodiensis dyocesis, et Thielemannus canonicus sancti

Symeonis trovoronsis, fratros , libori et hcrcdcs Willelmi iusti-

ciarii quondam dicti loci de Makre, volumus esse notum quod
nos concorditer fid sustontatioiioiii luînostiorcm roîl^ifiosanim

dominarum Sopliio ex parte pntris nostri, Yolandi.s et Katerine

ex parte dieti patris et inatris nostre sororilnis nostris et

rnoiiialihus moiia.sici'ii (îe Valle saiiete Marie dicte I i-('v<'r(Misis

dyucesis, pro quiljiLsdaiii suis nrccssariis
, qiiiequid habeiiius,

habere possumus et debemus in ^lo.ssa décima ville de Weke-
rînge dicte treverensis dyocesis, videlicet quatuor maldra lalîs

bladi quale provenit ex dicta décima ad nos iure successionis